
Uchwała Nr 36/X/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 25 kwietnia 2007 roku

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
§ 21 ust. 4 Statutów Sołectw przyjętych uchwałami Nr 23/VII/99 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 15 stycznia 1999 roku w sprawie ustalenia statutów sołectw 
i uchwały Nr 249/XXXVIII/06 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 lutego 2006 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Barak Rada Miejska w Szydłowcu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. twierdza się ważność wyboru sołtysów i rad sołeckich przeprowadzonych 
w 2007  roku  w  sołectwach:  Barak,  Chustki,  Ciechostowice,  Hucisko, 
Jankowice, Korzyce, Krzcięcin, Łazy, Majdów, Omięcin, Rybianka, Sadek, 
Szydłówek  I,  Szydłówek  II,  Świerczek,  Świniów,  Wilcza  Wola,  Wola 
Korzeniowa, Wysoka, Wysocko, Zastronie, Zdziechów.

2. Nazwiska  sołtysa  i  składy rad  sołeckich  zawiera  załącznik  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech



Załącznik do uchwały Nr 36/X/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 25 kwietnia 2007 roku

Sołectwo Sołtys Rada Sołecka

BARAK Halina Tamioła

1. Andrzej Szymon Woda
2. Dariusz Kliszewski
3. Marian Rot
4. Grzegorz Łyżwa
5. Rafał Hyb

CHUSTKI Halina Zawadzka

1. Jarosław Czapnik
2. Bogdan Mazur
3. Maria Niewola
4. Adam Suligowski
5. Elżbieta Woźniak
6. Elżbieta Zielińska

CIECHOSTOWICE Piotr Jakubczyk
1. Mieczysław Karpeta
2. Marian Mamla
3. Mariusz Nowak
4. Rafał Szcześniak

HUCISKO Jacek Mamla
1. Artur Buczek
2. Jarosław Gnat
3. Zbigniew Szcześniak
4. Bożena Szymańska

JANKOWICE Jerzy Nowocień

1. Dorota Kaminik
2. Grażyna Maj
3. Ewa Mrozowska
4. Teresa Mrozowska
5. Waldemar Nowocień
6. Roman Pękala

KORZYCE Adam Kaleta
1. Krystyna Stępień
2. Magdalena Wyrwińska
3. Dariusz Rejczak
4. Grażyna Bogucka

KRZCIĘCIN Krystyna Kowalik
1. Marian Kowalik
2. Anna Kowalik
3. Rafał Nowocień

ŁAZY Jan Karpeta

1. Mieczysław Dąbrowa
2. Jarosław Gronek
3. Bożena Kaczmarska
4. Andrzej Karpeta
5. Maria Mamla

MAJDÓW Damian Karpeta

1. Kazimierz Adamczyk
2. Rozalia Kucper
3. Anna Jakubczyk
4. Krzysztof Mastalerz
5. Renata Winiarska

OMIĘCIN Witold Korba

1. Agnieszka Gil
2. Barbara Kępczyńska
3. Teresa Stępień
4. Marian Szymczyk
5. Józef Ślizak

RYBIANKA Justyna Nikodym

1. Aleksander Barczyński
2. Józef Dychała
3. Magdalena Dychała – Matysiak
4. Barbara Krak
5. Krzysztof Pawlikowski



SADEK
Zygmunt Matla

1. Ryszard Stefański
2. Tadeusz Piętowski
3. Anna Kozłowska
4. Piotr Janas
5. Józef Gwarek

SZYDŁÓWEK I Jerzy Krawczyk

1. Sabina Bednarczyk
2. Jan Bielecki
3. Henryk Kaminik
4. Jan Sala
5. Sylwester Wójcik

SZYDŁÓWEK II Władysława Półtorak
1. Agnieszka Banaszczyk
2. Mieczysław Borek
3. Aleksandra Leśniewska
4. Iwona Niziołek

ŚWIERCZEK Ewa Kaczor

1. Mieczysław Głuch
2. Teresa Mrozowska
3. Piotr Nowak
4. Jerzy Pępczak
5. Jan Słyk

ŚWINIÓW Stanisław Masiarz
1. Anna Szcześniak
2. Mieczysław Matysiak
3. Jan Kwintal

WILCZA WOLA Edyta Kamińska – Malmon
1. Krystyna Bujak
2. Agnieszka Jedlińska
3. Mariusz Kamiński
4. Marian Pijarski

WOLA 
KORZENIOWA

Wiesław Gwarek

1. Rafał Głuch
2. Gwarek Renata
3. Alina Jaworska
4.  Danuta Marciniak
5. Artur Seweryn
6. Mariusz Szklarski

WYSOKA Jerzy Derleta
1. Ewa Jakubczyk
2. Zofia Jankowska
3. Kazimierz Niewadzisz

WYSOCKO Stanisław Nowak
1. Iwona Nitek
2. Mieczysława Nowocień
3. Waldemar Kowalik

ZASTRONIE Anna Cieloch

1. Jerzy Malmon
2. Justyna Malmon
3. Leszek Malmon
4. Wanda Różycka
5. Aleksandra Ziętkowska

ZDZIECHÓW Bogusława Grzyb

1. Teodor Banaszczyk
2. Andrzej Grzyb
3. Janina Janka
4. Leszek Rzeźnik
5. Teresa Sowa


